УГОЛ ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ВНЕШНИЙ ЛЕСТНИЧНЫЙ 90° «БЫСТРЫЙ МОНТАЖ»
LVLS90
Используется для направления кабельной трассы вниз под углом 90°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование H B S T SZ HD RAL
LVLS90-50-100-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,2 1,75 LO0305 LO18943 LO18958
LVLS90-50-150-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,2 1,90 LO12082 LO18944 LO14067
LVLS90-50-200-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,2 2,05 LO7033 LO9253 LO18959
LVLS90-50-300-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,2 2,36 LO7034 LO18945 LO18960
LVLS90-50-400-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,2 2,66 LO7035 LO9779 LO18961
LVLS90-50-500-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,2 2,96 LO7036 LO18946 LO18962
LVLS90-50-600-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,2 3,27 LO7037 LO18947 LO18963
LVLS90-80-100-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,2 2,24 LO3192 LO3198 LO18964
LVLS90-80-150-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,2 2,39 LO12083 LO18948 LO18965
LVLS90-80-200-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,2 2,54 LO7038 LO3179 LO18966
LVLS90-80-300-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,2 2,85 LO7039 LO8538 LO18967
LVLS90-80-400-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,2 3,15 LO7040 LO18949 LO18968
LVLS90-80-500-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,2 3,45 LO7041 LO18950 LO18969
LVLS90-80-600-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,2 3,76 LO7042 LO18951 LO18970
LVLS90-100-100-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100x100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,2 2,55 LO12084 LO18952 LO18971
LVLS90-100-150-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,2 2,70 LO12085 LO18953 LO18972
LVLS90-100-200-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,2 2,85 LO7043 LO18954 LO18973
LVLS90-100-300-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,2 3,16 LO7044 LO18955 LO18974
LVLS90-100-400-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,2 3,46 LO7045 LO18956 LO18975
LVLS90-100-500-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,2 3,77 LO7046 LO9490 LO18976
LVLS90-100-600-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,2 4,07 LO7047 LO18957 LO18977
LVLS90-50-100-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,5 2,18 LO12086 LO18978 LO18988
LVLS90-50-150-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,5 2,37 LO12087 LO18979 LO18989
LVLS90-50-200-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,5 2,55 LO7048 LO18980 LO18990
LVLS90-50-300-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,5 2,92 LO7049 LO9270 LO18991
LVLS90-50-400-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,5 3,29 LO7050 LO17648 LO18992
LVLS90-50-500-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,5 3,66 LO7051 LO18981 LO18993
LVLS90-50-600-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 50х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,5 4,03 LO7052 LO18982 LO18994
LVLS90-80-100-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,5 2,79 LO12088 LO18983 LO18995
LVLS90-80-150-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,5 2,98 LO12089 LO12867 LO18996
LVLS90-80-200-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,5 3,16 LO7053 LO9269 LO18997
LVLS90-80-300-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,5 3,53 LO7054 LO9271 LO18998
LVLS90-80-400-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,5 3,90 LO7055 LO12870 LO18999
LVLS90-80-500-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,5 4,27 LO7056 LO18984 LO19000
LVLS90-80-600-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 80х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,5 4,64 LO7057 LO18985 LO19001
LVLS90-100-100-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,5 3,18 LO12090 LO18986 LO19002
LVLS90-100-150-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,5 3,37 LO12091 LO16136 LO19003
LVLS90-100-200-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,5 3,55 LO7058 LO16141 LO19004
LVLS90-100-300-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,5 3,92 LO7059 LO9428 LO19005
LVLS90-100-400-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,5 4,29 LO7060 LO16079 LO19006
LVLS90-100-500-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,5 4,66 LO7061 LO9430 LO12565
LVLS90-100-600-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 90 гр. 100х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,5 5,03 LO7062 LO18987 LO19007
ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
96
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX